ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2023 года                с. Вольно – Надеждинское                                         № 567

 О внесении изменений в административный регламент предоставлении

муниципальной услуги «Перераспределение земель или земельных участков,

находящихся в ведении Надеждинского муниципального района или в

собственности Надеждинского муниципального района, и земельных участков,

находящихся в частной собственности» утвержденный постановлением

администрации Надеждинского муниципального района от 28.10.2019 № 587

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Приморского края от 03.12.2018 № 402-КЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Приморского края в области регулирования

земельных отношений», руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального

района.

1. Внести в административный регламент предоставлении муниципальной

услуги «Перераспределение земель или земельных участков, находящихся в ведении

Надеждинского муниципального района или в собственности Надеждинского

муниципального района, и земельных участков, находящихся в частной

собственности» утвержденный постановлением администрации Надеждинского

муниципального района от 28.10.2019 № 587 следующие изменения (далее -

постановление):

1.1 В подпункте 3.1 слова «на официальном сайте администрации

http://www.nadezhdinsky.ru/» заменить словами «на официальном сайте

администрации https://nadezhdinsky.gosuslugi.ru/»;

1.2 В подпункте 7.1 слова «в срок, не превышающий 30 дней со дня

поступления заявления в Администрацию Надеждинского муниципального района»

заменить словами «в срок, не превышающий 20 дней со дня поступления заявления в

Администрацию Надеждинского муниципального района»

http://www.nadezhdinsky.ru/
https://nadezhdinsky.gosuslugi.ru/

1.3 В подпунктах 17.4, 17.5 и 17.7 слова «В срок не более чем 30 дней с даты

поступления заявления» заменить словами «В срок не более чем 20 дней с даты

поступления заявления»

1.4 В пункте 8 слова «Федеральный закон от 21.07.1997 № 122-ФЗ

"О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним"»

заменить словами «Федеральный закон от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной

регистрации недвижимости"»

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                          М.О. Якимов